SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE 17

EDITAL Nº 01/2022 – DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 01/2024 – CREDE17/ICÓ DE 26 DE

JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 002/ 2024 – EEM VIVINA MONTEIRO, 28 DE MAIO DE 2024

A Diretora Escolar da EEM Vivina Monteiro, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no edital nº 01/2022 –

de 15 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo edital nº 01/2024 – CREDE 17/Icó de 26 de janeiro de 2024, e CONSIDERANDO o regulamentado na

Portaria Nº 002/ 2024 - EEM Vivina Monteiro de 28 de maio de 2024 torna público o resultado FINAL de todos os CANDIDATOS aprovados no

Processo Seletivo.

 1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.

SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DISCIPLINA DA

INSCRIÇÃO

NOTA FINAL 1ª

ETAPA

NOTA FINAL

2ª ETAPA

NOTA FINAL

SELEÇÃO

CLASSIFICA

ÇÃO FINAL

NA SELEÇÃO

EM ORDEM

CRESCENTE

006 GINA GEORGIA

OLIVEIRA

CAETANO DO

NASCIMENTO

SRM 29,0 9,0 38,0 1º

002 DENISE TUANNY

RICARTE VIANA

SRM

26,5

9,0 35,5 2º

009 FERNANDA NUNES

DANTAS

SRM

23,0

6,5 29,5 3º

001 WÂNNIA KELLY

RAMOS DUARTE

SANTANA

SRM

19,5

7,0 26,5 4º

007 EDCLEIDE GOMES

DE LIMA

SRM

19,0

6,5 25,5 5º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da

rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

  Icó – Ceará, 17 de junho de 2024.

EEM Vivina Monteiro

Rua Dr. Inácio Dias, nº 1291, Bairro Rosário - CEP: 63430-000 / Icó - Ceará.

(88) 999094157 / vivinamonteiro@escola.ce.gov.br